
関中学校 同窓会会員の皆様へ 
 

関中学校同窓会会員の皆様にはご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げま

す。また、平素は同窓会に対し温かいご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。 
今回、練馬区立関中学校同窓会のホームページを立ち上げることになりまし

たので、ご報告を兼ねてご挨拶をさせていただきます。 
本会は会員相互の連絡とその親善を図り、母校の発展に協力することを目的

として、1983年 10月に練馬区立関中学校同窓会として創立しました。 
 関中学校は、開校 44 年目を迎え、4 年前には創立 40 周年を迎えて盛大に記
念式典が開催され、同窓会としても微力ながら協力をさせていただきました。    

今後も微力ながら、同窓会活動を継続して参りますので、特に若い同窓生会員

の皆様のご協力を宜しくお願いいたします。 
 

平成 31年 3月 
 

練馬区立関中学校同窓会 
             会長 馬越誠之 

（第 2回卒業生） 


